Copiam sigillarem Ministerialis Regni Cantie Provisus Jo  
 annes Srekae ab una integra ante terminum presentem septi  
 mana in bonis Mysenki Wyciechi reinductioni Subactis posuit  
 et et Caro sicut publicast reco gnavit. Memorata pars Acto  
 reu Gasam supra nominatam pater ad Offum pnti per dlo  
 nissenalem Regi Generale Heblem Benedicu presentis li  
 bre et dtra uniformam dicitur quatuor clamant et non for  
 parent in huro suo pro toto ex Regem ordine ac admisione  
 officij presentis judicialiter condemnant In un autem tenet  
 modi Condemnationis luan protuti modo premisso in contuma  
 nam danti Citato obtenta Officium presentis Castren Capitane Bra  
 scense Tusa et Considerata Caan clamant et non Comparentis  
 Contumacia et temeritate iuri eamur et partis Actores affecta  
 ctatio ac Contentis Cationis in harendo Super predicto  
 Acto bonisqz eius omnibus decrevit idqz adinvenit de Actus  
 bona Actori de quibus cum modo violento ex pulerat donec  
 in pacificam possessionem mittat Sub pena banitionis presentibus  
 interposita Decreti presentis vigore.

**Kierznowski Suerum**

Super Cationem literalem Castren Capitane Brascent tenens talis  
 Francis Joannes in Ktaton Lemnolski Brascent of Capitaneus Tobis  
 Heblibus Anastasia relicta olim dlii Philipi Marine Consortis  
 Heblis Stephani Jaromirski Chriador Consorti dlii Jaroslai Sidorak  
 Kierznowskiem ex omnibus bonis beatis Innotescimus dlii Martini  
 filium Heblis Chriador Kierznowski et Ursinam dlii dlii  
 in vicem coinges eorum officio vobis graviter querellasse idco quia  
 vos eundem Conquerente de totalibus et integris bonis immobilibus cu  
 bonis Kierznove Consistentibus eidem per Honesto Jaromir et dlii  
 solia Honesti Jaromir Kunicki de Chriador Subditas Sacerd Regis dlii  
 Capitaneatus Brascent nomine suo et Honesta Reor et Jakem Kunickich  
 Fratrum suorum germanorum sup rammar Trecentot dlii dlii pnti  
 ex parte per dlii dlii Chriador quondam Laurenty Kierznowski dlii  
 Heblis Marine Kunicka Consorti sua in omnibus bonis suis in huro  
 ditato Kierznove Consistentibus assecuras et Super Kunicki dlii  
 licti Sub hoc tempore notione Generali Bellies et et vobis ex pu  
 liti usu et persone pacifica quia si Quare vigore Regia et mo capi  
 ramali authenticam mandam et in dlii sub hoc tempore notior  
 Generali Bellies vigore Commissionis Anni dlii dlii de se unice

domestica Januitq; feria secunda post data patris Curia pntis in Curia  
 Regia Brascei celebrandis plr et perempto compareas Ad instantiam  
 prefati conquirensi qui eos pssertim mantata cum mantoni reserit  
 assistentia et auctoritate in vim termini tati perempto citat ad attendu  
 et audendum super loci et bonis reoribus omnibus reintroductione bononi con  
 trouersion per eoz expulsiore decerni pona q. Transitionis interponi  
 qd q in possessionem pacificam reintrodui idq; quod iuris est hanc iudicr  
 ditijs responderi Datu in Curia Regia Brascei feria secunda in festo  
 festi uirginitatis Mariis proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidi Curiam pntis se  
 pua sigillum Ministri Regni Sibi Proridus Joannes Fielai ab una  
 integra ante terminu pnter Septimana in bonis reintroductione sub  
 iochi potuisse et publicasse recognouit. Memorata per Actora Cur  
 iam supra nominata pnter ad officiu pnter per Allen Regi Eli  
 & Leo Benedicu Insprensi et supra

Kostro

LUCRUM

Super Curiam literalem Casen Capitan Brascei tenoris talis  
 Franciscus Joannes a Ober in Hlocen Lesnowolski Brascei Capita  
 nous Tibi Nobili Mathis Kostro dia Nobili Christophori Kostro filis  
 in Kaszema melku et heredi de persona bonisq; tuis omnibus manda  
 mus et in iudicio nosstr. Vigore Constitucionum anni Millesimi Sexcentesimi  
 Bigesimi primi et Laudi Terris istius Brascei in Curia Regia Brascei  
 feria secunda post datam patris Curiam proximo celebrandis patre  
 et perempto compareas Ad instantiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius  
 de latore Nobilis Valentini Leonardi Kostro filis et Nobilis Valentini  
 Kostro qui te in vim termini tati perempto citat idco idq; ad pntem  
 ptionem diuisionis inter antecessorem Actorem Georgium hanc et in eipm  
 Curiam Actus hanc Casen Brascei factam et recognitam qua medio  
 vos de omnibus bonis reoribus in scriptis sub sigillo duorum millium flo  
 rent peton in bonis Myzontki et sua dicta Sezepa non cinder  
 Cui inscriptioni tu controueniendo nec vadium in eadem inscriptione me  
 tuendo appositum sub tempus presentis expeditionis Generalis Bellicis  
 quo summa pax legibus Regni promissa est. ausus es et presum